INDICAÇÃO No. 212/2016
Senhor Presidente:

O Vereador João Moysés Abujadi solicita que seja encaminhada a seguinte indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal:

- Determinar ao departamento responsável que instale um redutor de velocidade (lombada) na Avenida Rosa Belmiro Ramos, altura do número 805.

JUSTIFICATIVA

Munícipes procuraram este vereador para reclamar que os veículos passam pelo local em velocidade muito alta, comprometendo a segurança de que mora ou trafega por ali.
Valinhos, 27 de janeiro de 2016.
João Moysés Abujadi

Vereador